
AÑO PATERNO MATERNO NOMBRE CLAVE DE CATEGORÍA CATEGORIA
2013 LOPEZ MURGUIA SILVIA 24330 SECRETARIA MEDIO TIEMPO

2013 FELIX MAUPOME GEMA 23020 CAPTURISTA

2013 TOVAR LINAREZ LUIS 22016 ASISTENTE "F"

2013 COYOTE DUARTE LUCIO RUBEN 22011 ASISTENTE "A"

2013 HUERTA XINGU FRANCISCO 22016 ASISTENTE "F"

2013 OSORIO AVALOS MARTHA GUADALUPE 24320 SECRETARIA

2013 MEJIA HERNANDEZ DOLORES SONIA 22014 ASISTENTE "D"

2013 FABIAN SALAZAR JUDITH EUNICE 21116 SECRETARIO "F" ESCUELA O FACULTAD

2013 VILLAVICENCIO ALVA LAURA LETICIA 22016 ASISTENTE "F"

2013 CASTRO RUIZ SILVIA 22016 ASISTENTE "F"

2013 ESPINOSA PONCE ARTURO 22015 ASISTENTE "E"

2013 PRADO MARTINEZ ROCIO 24180 ENCARGADO MANTENIMIENTO

2013 SALAS GARCIA MARIAN STEPHANNY 22011 ASISTENTE "A"

2013 MAYORIDO RICO GRACIELA 24320 SECRETARIA

2013 CASTILLO JIMENEZ JOSE LUIS 22012 ASISTENTE "B"

2013 ZAVALZA SUAREZ NORMA AURELIA 22015 ASISTENTE "E"

2013 SOLIS SEGURA LUZ MARIA 11015 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "E"

2013 AGUILERA ORTEGA VERONICA PATRICIA 22064 JEFE DEPARTAMENTO "D" ADMINISTRATIVO

2013 DURAN BERNAL MAYRA ESTHER 24230 JEFE SECCION

2013 ROMANI CHAVEZ CARLOS FABIAN 22016 ASISTENTE "F"

2013 MARTINEZ ORTEGA ROBERTO CARLOS 22015 ASISTENTE "E"

2013 MARTINEZ IBARROLA ADRIANA DE LAS MERCEDES 31050 ASESOR ADMINISTRATIVO CENTRAL

2013 MARTINEZ FAVILA JORGE 22016 ASISTENTE "F"

2013 CASTAÑEDA ORTIZ JOSE MANUEL 22011 ASISTENTE "A"

2013 PANCHI VANEGAS VIRGINIA PILAR 11015 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "E"

2013 GUADARRAMA PEREZ ELIZABETH 22013 ASISTENTE "C"

2013 RUBI URBINA EDGAR 21010 ASESOR USUARIO DE COMPUTADORA

2013 TORRES GUTIERREZ EDMUNDO 21055 JEFE DIVISION "E"

2013 TORRES CAMACHO DANIEL 22062 JEFE DEPARTAMENTO "B" ADMINSITRATIVO

2013 CHIMAL VELASCO CLAUDIA SUSANA 24320 SECRETARIA

2013 AGUIRRE HALL ENRIQUE 31031 DIRECTOR COORDINACION"A"ADMINISTRATIVO

2013 GOMEZ GARDUÑO EDUARDO 22016 ASISTENTE "F"

2013 MENDOZA RUIZ MARIA GUADALUPE 22014 ASISTENTE "D"

2013 CONTRERAS CASTILLO JUAN JOSE 11016 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "F"

2013 LANDA RAMIREZ GABRIELA CECILIA 22016 ASISTENTE "F"

2013 ARRIAGA ROSAS ADRIANA 24320 SECRETARIA

2013 CASILLAS TORRES DARIO 24072 AUXILIAR "B"

2013 ALVARADO CAMPUZANO VERONICA 22016 ASISTENTE "F"

2013 CRUZ RAMON MARIBEL 11012 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "B"

2013 ZARATE NARANJO ALMA DELIA 22016 ASISTENTE "F"

2013 ZUÑIGA CORDERO HERLINDA 22016 ASISTENTE "F"

2013 ORTIZ ARREOLA PRISCILA 22066 JEFE DEPARTAMENTO "F" ADMINISTRATIVO

2013 BASTIDA RENDON ZLLUA CIPACTLI 22013 ASISTENTE "C"

2013 BALDERAS GALINDO DITHER FABIAN 31050 ASESOR ADMINISTRATIVO CENTRAL

2013 ESTEBAN URQUIZA JAZMIN 22016 ASISTENTE "F"

2013 PADILLA SANTANA ANA KAREN 22016 ASISTENTE "F"

2013 MARQUEZ VAZQUEZ FRANCISCO 22066 JEFE DEPARTAMENTO "F" ADMINISTRATIVO

2013 BRISEÑO TAMAYO LUCIA 22063 JEFE DEPARTAMENTO "C" ADMINISTRATIVO

2013 CARRILLO DAVILA ESTEBAN 22011 ASISTENTE "A"

2014 LOPEZ MURGUIA SILVIA 24330 SECRETARIA MEDIO TIEMPO

2014 FELIX MAUPOME GEMA 23020 CAPTURISTA

2014 TOVAR LINAREZ LUIS 22016 ASISTENTE "F"

2014 COYOTE DUARTE LUCIO RUBEN 22011 ASISTENTE "A"

2014 HUERTA XINGU FRANCISCO 22016 ASISTENTE "F"

2014 OSORIO AVALOS MARTHA GUADALUPE 24320 SECRETARIA

2014 MEJIA HERNANDEZ DOLORES SONIA 22014 ASISTENTE "D"
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2014 FABIAN SALAZAR JUDITH EUNICE 21116 SECRETARIO "F" ESCUELA O FACULTAD

2014 VILLAVICENCIO ALVA LAURA LETICIA 22016 ASISTENTE "F"

2014 ESPINOSA PONCE ARTURO 22015 ASISTENTE "E"

2014 PRADO MARTINEZ ROCIO 24180 ENCARGADO MANTENIMIENTO

2014 SALAS GARCIA MARIAN STEPHANNY 22011 ASISTENTE "A"

2014 MAYORIDO RICO GRACIELA 24320 SECRETARIA

2014 CASTILLO JIMENEZ JOSE LUIS 22012 ASISTENTE "B"

2014 ZAVALZA SUAREZ NORMA AURELIA 22015 ASISTENTE "E"

2014 SOLIS SEGURA LUZ MARIA 11015 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "E"

2014 AGUILERA ORTEGA VERONICA PATRICIA 22064 JEFE DEPARTAMENTO "D" ADMINISTRATIVO

2014 DURAN BERNAL MAYRA ESTHER 24230 JEFE SECCION

2014 ROMANI CHAVEZ CARLOS FABIAN 22016 ASISTENTE "F"

2014 MARTINEZ ORTEGA ROBERTO CARLOS 22015 ASISTENTE "E"

2014 MARTINEZ IBARROLA ADRIANA DE LAS MERCEDES 31050 ASESOR ADMINISTRATIVO CENTRAL

2014 MARTINEZ FAVILA JORGE 22016 ASISTENTE "F"

2014 CASTAÑEDA ORTIZ JOSE MANUEL 22011 ASISTENTE "A"

2014 PANCHI VANEGAS VIRGINIA PILAR 11015 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "E"

2014 GUADARRAMA PEREZ ELIZABETH 22013 ASISTENTE "C"

2014 RUBI URBINA EDGAR 21010 ASESOR USUARIO DE COMPUTADORA

2014 TORRES GUTIERREZ EDMUNDO 21055 JEFE DIVISION "E"

2014 TORRES CAMACHO DANIEL 22062 JEFE DEPARTAMENTO "B" ADMINSITRATIVO

2014 CHIMAL VELASCO CLAUDIA SUSANA 24320 SECRETARIA

2014 RODRIGUEZ ZERMEÑO ALMA IRENE 21010 ASESOR USUARIO DE COMPUTADORA

2014 AGUIRRE HALL ENRIQUE 31031 DIRECTOR COORDINACION"A"ADMINISTRATIVO

2014 GOMEZ GARDUÑO EDUARDO 22016 ASISTENTE "F"

2014 MENDOZA RUIZ MARIA GUADALUPE 22014 ASISTENTE "D"

2014 MENDOZA VILCHIS CLARA 22012 ASISTENTE "B"

2014 LANDA RAMIREZ GABRIELA CECILIA 22016 ASISTENTE "F"

2014 ARRIAGA ROSAS ADRIANA 24320 SECRETARIA

2014 CASILLAS TORRES DARIO 24072 AUXILIAR "B"

2014 ALVARADO CAMPUZANO VERONICA 22016 ASISTENTE "F"

2014 CRUZ RAMON MARIBEL 11012 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "B"

2014 ZARATE NARANJO ALMA DELIA 22016 ASISTENTE "F"

2014 ZUÑIGA CORDERO HERLINDA 22016 ASISTENTE "F"

2014 ORTIZ ARREOLA PRISCILA 22066 JEFE DEPARTAMENTO "F" ADMINISTRATIVO

2014 BASTIDA RENDON ZLLUA CIPACTLI 22013 ASISTENTE "C"

2014 BALDERAS GALINDO DITHER FABIAN 31050 ASESOR ADMINISTRATIVO CENTRAL

2014 ESTEBAN URQUIZA JAZMIN 22016 ASISTENTE "F"

2014 MARQUEZ VAZQUEZ FRANCISCO 22066 JEFE DEPARTAMENTO "F" ADMINISTRATIVO

2014 BRISEÑO TAMAYO LUCIA 22063 JEFE DEPARTAMENTO "C" ADMINISTRATIVO

2014 CARRILLO DAVILA ESTEBAN 22011 ASISTENTE "A"

2015 LOPEZ MURGUIA SILVIA 24330 SECRETARIA MEDIO TIEMPO

2015 LOPEZ CARDENAS ANDREA ALEJANDRA 11014 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "D"

2015 FELIX MAUPOME GEMA 23020 CAPTURISTA

2015 TOVAR LINAREZ LUIS 22016 ASISTENTE "F"

2015 COYOTE DUARTE LUCIO RUBEN 22011 ASISTENTE "A"

2015 HUERTA XINGU FRANCISCO 22016 ASISTENTE "F"

2015 OSORIO AVALOS MARTHA GUADALUPE 24320 SECRETARIA

2015 MEJIA HERNANDEZ DOLORES SONIA 22014 ASISTENTE "D"

2015 FABIAN SALAZAR JUDITH EUNICE 21116 SECRETARIO "F" ESCUELA O FACULTAD

2015 VILLAVICENCIO ALVA LAURA LETICIA 22016 ASISTENTE "F"

2015 ESPINOSA PONCE ARTURO 22016 ASISTENTE "F"

2015 ESPINOSA PONCE ARTURO 22015 ASISTENTE "E"

2015 MIRANDA ROJAS YAZMIN 22016 ASISTENTE "F"

2015 PRADO MARTINEZ ROCIO 24180 ENCARGADO MANTENIMIENTO

2015 SALAS GARCIA MARIAN STEPHANNY 22011 ASISTENTE "A"

2015 MAYORIDO RICO GRACIELA 24320 SECRETARIA

2015 CASTILLO JIMENEZ JOSE LUIS 22012 ASISTENTE "B"

2015 ZAVALZA SUAREZ NORMA AURELIA 22015 ASISTENTE "E"

2015 SOLIS SEGURA LUZ MARIA 11015 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "E"

2015 AGUILERA ORTEGA VERONICA PATRICIA 22064 JEFE DEPARTAMENTO "D" ADMINISTRATIVO

2015 DURAN BERNAL MAYRA ESTHER 24230 JEFE SECCION

2015 ROMANI CHAVEZ CARLOS FABIAN 22016 ASISTENTE "F"

2015 MARTINEZ ORTEGA ROBERTO CARLOS 22015 ASISTENTE "E"

2015 MARTINEZ IBARROLA ADRIANA DE LAS MERCEDES 31050 ASESOR ADMINISTRATIVO CENTRAL

2015 MARTINEZ FAVILA JORGE 22016 ASISTENTE "F"

2015 CASTAÑEDA ORTIZ JOSE MANUEL 22011 ASISTENTE "A"

2015 PANCHI VANEGAS VIRGINIA PILAR 11015 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "E"

2015 GUADARRAMA PEREZ ELIZABETH 22013 ASISTENTE "C"

2015 TORRES GUTIERREZ EDMUNDO 21055 JEFE DIVISION "E"

2015 CHIMAL VELASCO CLAUDIA SUSANA 24320 SECRETARIA

2015 RODRIGUEZ ZERMEÑO ALMA IRENE 21010 ASESOR USUARIO DE COMPUTADORA

2015 AGUIRRE HALL ENRIQUE 31031 DIRECTOR COORDINACION"A"ADMINISTRATIVO



2015 GOMEZ GARDUÑO EDUARDO 22016 ASISTENTE "F"

2015 GOMEZ ULLOA IVAN 22062 JEFE DEPARTAMENTO "B" ADMINSITRATIVO

2015 MENDOZA RUIZ MARIA GUADALUPE 22014 ASISTENTE "D"

2015 MENDOZA VILCHIS CLARA 22012 ASISTENTE "B"

2015 LANDA RAMIREZ GABRIELA CECILIA 22016 ASISTENTE "F"

2015 ARRIAGA ROSAS ADRIANA 24320 SECRETARIA

2015 CASILLAS TORRES DARIO 24072 AUXILIAR "B"

2015 ALVARADO CAMPUZANO VERONICA 22016 ASISTENTE "F"

2015 CRUZ RAMON MARIBEL 11012 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "B"

2015 REYES QUIROZ ILIANA 22015 ASISTENTE "E"

2015 ZARATE NARANJO ALMA DELIA 22016 ASISTENTE "F"

2015 ZUÑIGA CORDERO HERLINDA 22016 ASISTENTE "F"

2015 ORTIZ ARREOLA PRISCILA 22066 JEFE DEPARTAMENTO "F" ADMINISTRATIVO

2015 BASTIDA RENDON ZLLUA CIPACTLI 22013 ASISTENTE "C"

2015 ALDAMA MONDRAGON JOEL 22011 ASISTENTE "A"

2015 BALDERAS GALINDO DITHER FABIAN 31050 ASESOR ADMINISTRATIVO CENTRAL

2015 ESTEBAN URQUIZA JAZMIN 22016 ASISTENTE "F"

2015 MARQUEZ VAZQUEZ FRANCISCO 22066 JEFE DEPARTAMENTO "F" ADMINISTRATIVO

2015 BRISEÑO TAMAYO LUCIA 22063 JEFE DEPARTAMENTO "C" ADMINISTRATIVO

2015 MORALES HERNANDEZ MARIA DEL PILAR 11012 PROFESOR TIEMPO COMPLETO "B"

2015 CARRILLO DAVILA ESTEBAN 22011 ASISTENTE "A"


